26.03.2018г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ЗАКУПОК И В

ПЛАН - ГРАФИК ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ) НА 2018 ГОД
В соответствии с п.1 ч. 6 ст. 17, п. 1 ч.13 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внести следующие изменения в план закупок и в план-график товаров (работ, услуг) на 2018 год:
1. для заключения контрактов по пункту 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44:
1.1 на ремонт автомобильной дороги по ул. Набережная, внести сумму 718 тыс. рублей;
1.2 на поставку ГСМ, внести сумму 49 тыс. рублей;
1.3 на поставку канцелярских товаров, внести сумму 5 тыс. рублей;
1.4 на работы по техническому обслуживанию, ремонту и перезарядке пожарно-технического оборудования, внести сумму 9,14 тыс. рублей;
1.5 на исследование воды на санитарно-гигиенические показатели, внести сумму 12,984 тыс. рублей.
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененные план закупок план-график и в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте Администрации Биритского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Биритского муниципального образования
Е.В. Черная